1

德阳市法院系统 2021 年公开考试录用
公务员面试递补资格复审及面试公告

根据中共四川省委组织部《关于 2021年四川省法院检察院系

统公开考试录用公务员的公告》（以下简称“公告”）要求，现将

2021年德阳市法院系统公开考试录用公务员缺额递补资格复审及

面试有关事项公告如下：

一、缺额递补资格审查

（一）缺额递补资格审查时间、地点和人员名单

1.时间：2022年 2月 16日，上午 9:00—11:30。

2.地点：德阳市人事考试中心一楼大厅（德阳市岷江东路 126

号）。

（二）资格审查注意事项

1.参加缺额递补资格审查的考生须本人携带此公告要求的相

关材料在指定时间到达指定地点参加资格审查，考生所提供的证

件、资料必须真实、准确和齐全，资格审查期间不能按要求提供

相关证件、证明材料以及未按时参加资格审查的，视为自动放弃

面试资格。资格审查贯穿整个考录过程，任何时候发现考生有不

符合报考条件、弄虚作假等情形，一经查实，都将取消考录资格。

2.考生进入资格审查场地等候期间，应注意保持安全距离，全

程佩戴口罩、禁止扎堆集聚。

3.通过资格审查的考生现场领取《面试准考证》，未通过资格

审查的考生不再进入下一环节，因考生资格审查不合格、考生自

2

愿放弃或未在规定时间内参加资格审查等形成的职位缺额，不再

进行递补。

4.资格复审合格者，需携带银行卡（储蓄卡）现场划卡缴费，

面试考务费 80元，领取《面试准考证》。

（三）资格审查所需资料

1.《报名信息表》1份；

2.第二代有效居民身份证原件及复印件 1份；

3.毕业证、学位证原件及复印件各 1 份（2022 年高校应届毕

业生出具本人学生证，并出具所在学校主管毕业生就业工作部门

开具的院系、学历层次和专业等情况证明。留学回国人员应提供

学位和教育部门学历认证材料。学历认证有关事项可登录教育部

留学服务中心网站 http://www.cscse.edu.cn查询）；

4.其他与招录职位条件有关的证书、资料的原件及复印件。

二、面试

（一）面试人员

进入资格审查人员名单并通过资格审查、领取《面试准考证》

的人员。

（二）面试时间地点

时间：2022年 2月 18日-20日，具体时间见面试准考证。

地点：德阳市人事考试中心（德阳市旌阳区岷江东路 126号）。

面试当日考生凭本人有效期内居民身份证及《面试准考证》

在规定时间前到达指定地点参加面试。

（三）面试注意事项

1. 通过资格审查的考生须携带《面试准考证》、本人第二代

3

有效居民身份证进入面试考场，并到指定候考室候考，证件不齐

者不得入场。

2. 考生入场时间为面试当日上午 8:30前，8:30面试考场大门

将关闭，迟到的考生不得入场。

3. 未在规定时间到指定地点参加面试的考生视为自动放弃面

试资格。因故不能参加面试或面试时因疾病等原因不能继续面试

的，视同自愿放弃面试。

4. 进入面试考场后至面试结束期间实行封闭式管理，考生不

得擅自离开候考室，考生如携带电子记事本、移动电话等通讯设

备应按考务工作人员要求关闭电源并存放在指定位置，不得带至

候考室座位及面试室。

5. 面试时，考生不得穿戴有职业特征的服装（包括警察、城

市管理等职业制服），违者不得进入面试考场；不得佩戴肩章、

胸花、手表、项链等各种饰品进入面试室，已带的应自行取下并

按要求存放在指定物品置放处。

6. 面试过程中，考生不得以任何方式透露自己的报考职位及

真实姓名等个人信息。

7. 面试结束后，不得再进入封闭地点或在考场附近逗留，不

得将已答试题的内容以任何方式告诉其他考生和工作人员。

8. 违反面试规则的考生按《公务员录用考试违纪违规行为处

理办法》处理。

三、疫情防控注意事项

1.请广大考生务必做好自我健康管理，自备一次性医用口罩，

除核验身份时按要求及时摘戴口罩外，进出面试考点、侯考过程

4

中须全程佩戴口罩，通过微信小程序“通信行程卡”和“天府健康通”

申请本人防疫健康码，并持续关注健康码状态，主动出示本人防

疫健康码信息（绿码）、通信大数据行程卡、48小时内核酸检测

阴性证明，完整填写并于面试当日提交《个人健康信息承诺书》

（见附件），主动接受体温测量，经现场测量体温正常（<37.3℃）

且无咳嗽等呼吸道异常症状者方可进入面试考点。

2.所有考生均应在面试资格审查及面试当天提供 48小时内新

冠病毒核酸检测阴性证明，不能提供的视为考生自愿放弃面试资

格。来自国内疫情中高风险地区或与新冠病毒肺炎确诊、疑似病

例或无症状感染者有密切接触史的考生，至少提前 15天到达德阳

或川内其他低风险地区，自觉接受 14天集中隔离观察、健康管理

和核酸检测，还需在面试资格审查及面试当天提供 3天 2次（间

隔 24小时）新冠病毒核酸检测阴性证明；来自国（境）外的考生

应按照我市疫情防控部门规定，自觉接受相应隔离观察健康管理

措施，还需在面试资格审查及面试当天提供 3天 2次（间隔 24小

时）新冠病毒核酸检测阴性证明。

3.考生如因有相关旅居史、密切接触史等流行病学史被集中隔

离，资格审查及面试当天无法到达指定地点报到的，视为主动放

弃面试资格。仍处于新冠肺炎治疗期或出院观察期，以及其他个

人原因无法参加面试的考生，视为主动放弃面试资格。

4.面试期间，考生要自觉维护现场秩序，与其他考生保持安全

距离，服从现场工作人员安排，考试结束后按规定有序离场。考

生在面试过程中被发现或主动报告身体不适，经复测复查确有发

热、咳嗽等呼吸道异常症状，由驻点医护人员进行个案预判，具

5

备继续完成考试条件的考生，安排在备用隔离考场继续考试。不

具备继续完成考试条件的考生，则取消考试资格，由驻点医护人

员按规定妥善处理。

四、其他事项

（一）考生要提前安排好自己的行程，确保按时参加资格审

查、面试及体能测试，务必保持通讯畅通，手机号码如有变动，

请及时告知，因无法联系所造成的后果，由考生自行负责。

（二）资格审查贯穿整个考录过程，任何时间发现考生资格

不符即取消进入下一环节资格。考生或推荐单位提供虚假证明材

料的，一经发现则取消录用资格，并将视情况进行通报处理或责

任追究。

（三）凡隐瞒或谎报旅居史、接触史、健康状况等疫情防控重

点信息，不配合工作人员进行防疫检测、询问等造成不良后果的，

取消录用资格；如有违法情况，将依法追究法律责任。

咨询电话：0838-2595012

附件:《2021年德阳市法院系统公开考试录用公务员缺额递补

资格复审人员名单》

德阳市中级人民法院

2022年 2月 14日

6

2021 年德阳市法院系统公开考试录用公务员缺额递补资格

复审人员名单

序
号 姓名 性

别 准考证号 职位
编码 报考单位 报考职位

1 王壹 女 3051050802201 33305078 德阳市中级人民法院 法官助理

2 焦倩 女 3051051103413 33305078 德阳市中级人民法院 法官助理

3 刘珂杉 女 3051050801816 33305078 德阳市中级人民法院 法官助理

4 杨丹丹 女 3051050802325 33305078 德阳市中级人民法院 法官助理

5 陈俊西 女 3051051101703 33305078 德阳市中级人民法院 法官助理

6 殷玉杰 女 3051051101912 33305079 德阳市中级人民法院
司法行政人员

（会计）

7 牟怡桦 女 3051051102329 33305079 德阳市中级人民法院
司法行政人员

（会计）

8 刘丽婷 女 3051051102808 33305084 广汉市人民法院
司法行政人员

（会计）

9 林朗 男 3051050802008 33305087 中江县人民法院 法官助理（一）

10 唐春秀 女 3051051100712 33305088 中江县人民法院 法官助理（二）

	德阳市法院系统2021年公开考试录用
	公务员面试递补资格复审及面试公告